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Dane, stanowiące podstawę do wyłączeń, uzyskano z ksiąg rachunkowych Banku Zachodniego WBK (lub jednostek 
zależnych) i uzgodniono z informacjami uzyskanymi od jednostek zależnych.
 

3.6  Stosowanie się do norm ostrożnościowych
W oparciu o przeprowadzone badanie nie zidentyfikowaliśmy żadnych istotnych odstępstw jednostki dominującej od 
bankowych norm ostrożnościowych dotyczących między innymi koncentracji zaangażowań, rezerwy obowiązkowej 
oraz adekwatności kapitałowej. 

3.7  Wskaźniki istotności przyjęte do badania
Zaplanowaliśmy i zastosowaliśmy odpowiedni poziom istotności w przeprowadzonych przez nas procedurach ba-
dania w celu uzyskania racjonalnej pewności, że skonsolidowane sprawozdanie finansowe traktowane jako całość 
nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

3.8  Informacja dodatkowa do skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego

Dane zawarte w informacji dodatkowej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego zawierające opis znaczą-
cych zasad rachunkowości oraz inne informacje objaśniające, zostały przedstawione we wszystkich istotnych aspek-
tach kompletnie i prawidłowo. Dane te stanowią integralną część skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

3.9  Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej

Sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej uwzględnia, we wszystkich istotnych aspektach, informacje, o których 
mowa w art. 49 ustawy o rachunkowości oraz Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia [19 października 2005 roku  
w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 
2005 r., nr 209, poz. 1744)] i są one zgodne z informacjami zawartymi w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

3.10 Informacja o opinii niezależnego biegłego rewidenta
W oparciu o przeprowadzone badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej sporzą-
dzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku wydaliśmy opinię bez zastrzeżeń.

Biegły rewident nr 11154/7995
Ewa Józwik

24 lutego 2009 roku Warszawa, Polska

Za KPMG Audyt Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

Biegły rewident nr 9941/7390
Bożena Graczyk  
Członek Zarządu

Za KPMG Audyt Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa

Richard Cysarz,  
Członek Zarządu
 

Raport Roczny 2008




